元 議 第 １ ５ ６ 号

令和２年３月１１日

大町市議会議長 中 牧 盛 登 様

議会運営委員会

委員長  二 條 孝 夫

大町市議会の運営について（第４回答申：最終）

 令和元年６月４日付元議第１１号にて諮問された事項につきまして、調査及び検討を

行った結果を下記のとおり答申いたします。

記

１ 諮問事項

（３）「議会の見える化」推進について

イ 常任委員会のインターネット・ケーブルテレビ等の中継について

答申：積極的な情報公開の観点からも、委員会の議事録をホームページに公開

することも含め実施することが望ましい。